[image: image1.jpg]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ

              УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15 апреля 2010 года  №  9

446191   с.Малая Глушица

                ул.Советская, 60; т.66-1-39

«О применении на территории с.п.Малая Глушица

региональных нормативов градостроительного

проектирования Самарской области».

         Руководствуясь ст.ст.8, 24  Градостроительного кодекса РФ

                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. До разработки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области  применять на территории сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области региональные нормативы градостроительного проектирования Самарской области, утвержденные приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Самарской области от 25.12.2008 г. № 496-п «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Самарской области».

         2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации муниципального района Большеглушицкий Самарской области – в газете «Степные известия».

Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                                   Ю.И.Щербаков[image: image2.png]